
DECLARATIE DE AVERE 

Su bsernnatullSubsernnata . %hbd.. . C.~(WC.~. .Zti.%w~!!. .........I 
a v h d  functia de.. .. .C%fl.@.%T.. ...... ...., la.. ..RMliLU. f.. ................................... 
....................... .. ....................... .., CNP .......................................... ., domici[iul 
.&k~.lL65 r( L ............................... , cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal grivind falsul in  declarafii, declar pe propria raspundere cZI Tmpreuni cu 
familia*') degn vrmatoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
1. Terenu ri 

Nota: se vor declara inciusiv cele aflafe in alte tari 

I f 
-- 

h L- 
Categoriile indicate sunf: (I) agriwj; (2) forestier; (3) infravilan; (4) tuciu apa; (5) alte categcfii de ferenuri 

extravilane, d a d  se afld Fn circuitul civil 
2.Cladiri 

Nota: se vor declara inclusiv cele aflafe in alte t5ri 



Cafegoriile indicate sunt: ( I )  apartament; (2) cass de locuif; (3) case de vacanri; (4) spaJii comerciale / 
de producf ie 

Prin farndie se in felege s@ui/so!ia gi copii sflati in intrefiner~a acestom "' La "titutaf se menfjoneazii, in cazul bunudor proprii, numele proprietarului (tituarul, solul/so~ia. 
copilufl, jar in cazul bunurilor in copropffetate, cota-park 3i nurnele coproprietarilor. 

If. BUNURI MOBILE 
I. Autovehicule I autoturisme, tractoare, rna~ in i  agricole, ~alupe, Iahturi gi alte mijloace 
de transport care sunt supuse inrnatriculgrii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forms de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artg gi de cult, 
colectii de arti ~i numismatic& obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
nafional sau universal, a ciror valoare Tnsumati depa~eqte 5.000 Euro 
Nola: se voi- menjiona toate bunui-ile aflate in propnetate, ;ndiierenf dac3 ele se at/J sau nu pe teritoriul 
Rornirriei la momenful declar3rii 

Ill .  BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPASESTE 3000 EURO 
FIECARE, $1 BUNURl IMOBILE ~NSTRLINATE IN ULTIMELE 12 LUNl 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
I. Conturi Si depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de econornisire si 
investite, inclusiv carduri de credit, daca valoarea Tnsumata a tuturor acestora depagegte 
5.000 Euro 
hrota: se vor declam inclusiv cele aflate Tn bsnci sau institufii financiare din sfrziniifate 

*' Categoriile indicate sunt: ( j )  Conf curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echivalente; (3) Fonduri de inves t i f i i  sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisfeme cu 
acumulare (se vor declara cele aferen te anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piaf5 
insumats a tuturor acestora depsgegte 5.000 Euro 
No tar se vor declara inclusiv invesfitiile $i partici~iirile in sfr3inState 

%ategorii/e indicate sunf: (1 )  Hirtii de valoare dewute (Ijlluri de stat, certificate, obIigajiuni); (2) Acfiuni 
sau pilf i  sociale in societafi comerciale; (3) imprumuturi acordate ;n nurne personal 

3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depgqesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nata: se vor declara inclusiv cele aflate in striiinifa te - I ....................... ....................................... 



V. DATORll 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem 
leasing $i alte asemenea bunuri, daci valoarea Tnsumata a tuturor acestora depg~egte 
5.000 Euro 
Nofa. se vor declara inclusiv pasivele frnanciare acum ulate in steinitate 

, . . I > 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenponate fafS de 
valoarea de piati, din partea unor persoane, organizapi, societgti comerciale, 
regii autonome, companiilsocietifi nationale sau institufii publice romdneqti sau 
strgine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a csror valoare individuals depg~egte 500 ~ u r o '  

I 1.1. Titular 
I 
I i I 

Se exccpleazg de la declarare cadouriie $i fmtafiile uzuale primite din parfea rudelor de gradul I gi a1 II- 
lea. 

V11. Venituri ale declarantului ~i ale rnembrilor ssi de familie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
rnodificirile vi complet5rile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv veniturile provenite din strSinitate 



ClNE A R W I Z A T  SURSA VENIT+U~&I: NUME, 
: ,. , V E N I T ~ ~ ~  

*). ,I ,. ,ADRESA ' 
<A'& . + 

.wvehiW'ri;din salarii 
1.1. Titular ?b\~,-s$t.w, - 
%kbd cPrllm &$\-lS> ' 
4.2. Soysotie 

1.3. Copii I 
I 

*... I 7 

4.1. Titular I 

1 I -1, Titular 

. . . . 

/ ,  i , - ,, <oroc 1.1 -.:.< " "": - *$< 

J , kr " 
X? ? <  

I 1 .I. Titular 7 



-- 
8, v-r~in~alte surse r i *.' C--- - 

I 1.1. Titular 

t .2. Sotlsofie 

1 1.3. Copii 

- - -  

&!--*I 

Prezenta declarafie constituie act public tji rsspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datetor mentionate. 




